Prefeitura da Estância Turística de

Embu das Artes/SP

PROCESSO SELETIVO N° 12/2015  1

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL E RESULTADO DE RECURSOS

A PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURISTICA DE EMBU DAS ARTES, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a Classificação Final do Processo Seletivo Nº 12/2015, bem como o Resultado de Recursos, conforme

segue:

1. CLASSIFICAÇÃO FINAL (em ordem de classificação):

2.1. Monitor Cultural – Ballet

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ CLASS

93068 NAYLA APARECIDA ALVES DE ARAUJO 350903736 - SP 26 1

93203 ALAN CAMILO DA SILVA 16295768-3 - SP 25 2

93153 THAIS MONTEIRO BARBOSA 440751652 - SP 25 3

93369 CARLA TIEMI TANIGUCHI 33550153-9 - SP 23 4

2.2. Monitor Cultural – Bateria

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ CLASS

93034 ANDRE PATRICIO QUEIROLO 41216153-9 - SP 32 1

93080 WESLEY DA SILVA DOMICIANO 45905156-8 - SP 26 2

2.3. Monitor Cultural – Capoeira

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ CLASS

93142 JOEL RODRIGUES DOS SANTOS 296753981 - SP 27 1

93247 EMERSON MAGALHAES MACIEL 423621464 - SP 25 2

93004 SERGIO DE OLIVEIRA CABRITO 236562435 - SP 23 3

2.4. Monitor Cultural – Cerâmica

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ CLASS

93309 IRAEL LUZIANO DIAS 15.446.372-3 - SP 32 1

2.5. Monitor Cultural - Dança afro-brasileira

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ CLASS

93005 ELIENE FARIS DE SOUZA 247682718 - SP 23 1

2.6. Monitor Cultural - Dança do Ventre

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ CLASS

93025 PATRICIA CAVALCANTE RODRIGUES 384931431 - SP 28 1

93235 MARINA KIYOMI NARA 119349887 - SP 27 2

93131 TALITA ALVES DE DONATO 32641483-6 - SP 26 3

2.7. Monitor Cultural – Desenho

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ CLASS

93257 ANDERSON WILCKE 534199070 - SP 25 1

2.8. Monitor Cultural - Escultura em pedra

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ CLASS

93085 JOSE MARIA FERREIRA DOS SANTOS 9892692 - SP 29 1

Prefeitura da Estância Turística de

Embu das Artes/SP

PROCESSO SELETIVO N° 12/2015  2

2.9. Monitor Cultural – Grafite

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ CLASS

93377 ALEX SILVA MARINHO VALENTIM 427021315 - SP 32 1

93011 WILLIAM FRANCISCO DE ARAUJO SANTOS 40.501.724-8 - SP 26 2

2.10. Monitor Cultural - Hip Hop

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ CLASS

93166 ERNANI LOPES ABRAO 472966686 - SP 29 1

93270 LEILANE RODRIGUES DAMASCENO 32.703.326-5 - SP 27 2

93201 DANIEL SILVA MARTINS 400320204 - SP 23 3

2.11. Monitor Cultural – Percussão

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ CLASS

93255 VITOR SANTOS OLIVEIRA 493208033 - SP 24 1

2.12. Monitor Cultural - Pintura em tela

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ CLASS

93102 CLAUDIA ANTONIA SCACCIO 206177446 - SP 26 1

93237 VANDERLEI MIGUEL PEREIRA 12404042807 - SP 24 2

2.13. Monitor Cultural – Teatro

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ CLASS

93353 ALEX SERGIO DE ARAUJO 33965210-X - SP 29 1

93155 GABRIEL FRANCO RODRIGUES 410419308 - SP 29 2

93086 FERNANDA APARECIDA SOUZA NUNES 355389083 - SP 28 3

93150 PATRICIA DAS GRACAS HONORIO TORRES 42296220X - SP 27 4

93311 WELLINTON ALLAN CARVALHO DE SOUZA 391114670 - SP 27 5

93172 ANDRE RODRIGUES DOMICIANO 346974847 - SP 27 6

93231 SARAH TAINNAH GALVANO PAGLIAI 329299463 - SP 26 7

93370 LUCIANA MOURA BARRETO 1803691 - DF 26 8

93283 MAURICIO AUGUSTO PERUSSI DE SOUZA 245173377 - SP 26 9

93190 CAROLINE CREPALDI BATISTA 417536732 - SP 24 10

93183 PATRICIA BRUNA DE SOUZA NARDO 413955965 - SP 23 11

2.14. Monitor Cultural - Viola Caipira

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ CLASS

93169 ANDRE APARECIDO DE SOUZA MORAES 42.707.490-3 - SP 32 1

93205 ETIS DOS ANJOS 521656850 - SP 27 2

2.15. Monitor Cultural – Violão

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ CLASS

93082 FABIO YOSHIO AOKI 419506974 - SP 30 1

93049 JONATAS RODRIGUES ALVES 421477969 - SP 26 2

93347 BRUNO FERNANDES DA SILVA 472100774 - SP 25 3

93016 LUCIANO PEREIRA DA SILVA LIMA 27979571-3 - SP 25 4

93180 JONAS FURQUIM DOS SANTOS JUNIOR 408497695 - SP 25 5

Prefeitura da Estância Turística de

Embu das Artes/SP

PROCESSO SELETIVO N° 12/2015  3

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ CLASS

93168 LUCAS OLIVEIRA DE ARAUJO 46539500-4 - SP 24 6

93244 LEANDRO DE SOUZA ALVES 49.340.323-1 - SP 24 7

93278 CLAYTON RIBEIRO 22.126.475-9 - SP 23 8

93010 DANIELE FERREIRA DE MIRANDA 488130633 - SP 23 9

93239 JOAN JOSE DA SILVA 15317463-8 - SP 23 10

93117 LUCAS RAMOS CAMPANHA 424936422 - SP 23 11

1.1. Monitor Cultural - Escola de Música – Bateria

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ N_PP N_TOTAL CLASS

93316 JOAO SOARES DA SILVA 17894045-8 - SP 30 13,5 43,5 1

93343 NIVALDO KASSALIAS 16263160-1 - SP 27 14,7 41,7 2

93130 ALEXANDRE SILVA BARROSO 33281530 - SP 26 10,2 36,2 3

93363 EDUARDO SILVEIRA DE MOURA 48459846-6 - SP 23 12,7 35,7 4

1.2. Monitor Cultural - Escola de Música – Canto

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ N_PP N_TOTAL CLASS

93279 SUSIE BECKER 122667074 - SP 33 13 46 1

93052 WAGNER NERY DE JESUS 289632122 - SP 26 15,5 41,5 2

93269 ROGERIO ALAOR DE MELLO 28726818-4 - SP 25 12 37 3

1.3. Monitor Cultural - Escola de Música – Cavaquinho

Não houve candidatos habilitados para esse cargo.

1.4. Monitor Cultural - Escola de Música – Percussão

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ N_PP N_TOTAL CLASS

93238 ELISA CHRISTINA TOBIAS MARTINS 495077033 - SP 28 11,8 39,8 1

93268 VITOR ISRAEL TRINDADE DE SOUZA 210178383 - SP 26 13,7 39,7 2

1.5. Monitor Cultural - Escola de Música – Piano

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ N_PP N_TOTAL CLASS

93293 SANDRO GOMES MATIAS 441857218 - SP 25 15,8 40,8 1

1.6. Monitor Cultural - Escola de Música - Sopro Madeira

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ N_PP N_TOTAL CLASS

93145
JESSICA MARIA DA CONCEICAO
CAVALCANTE

471984838 - SP 31 14,5 45,5 1

93344 PAULO GILBERTO DOS SANTOS 6977217-4 - SP 29 11,6 40,6 2

93249 GUILHERME RODRIGUES 41.653.184-2 - SP 25 15,1 40,1 3

93022 JOSE RODOLFO PREGNACA 44692150-6 - SP 25 15 40 4

93018 MAURO SERGIO DE SOUZA 221326200 - SP 25 13,3 38,3 5

1.7. Monitor Cultural - Escola de Música - Sopro Metais

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ N_PP N_TOTAL CLASS

93096 GIAN MARCO MAYER DE AQUINO 764985 - DF 30 16 46 1

1.8. Monitor Cultural - Escola de Música – Violão

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ N_PP N_TOTAL CLASS

93058 CAIO VICTOR DE OLIVEIRA LEMOS 33651330-6 - SP 34 16,1 50,1 1

Prefeitura da Estância Turística de

Embu das Artes/SP

PROCESSO SELETIVO N° 12/2015  4

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ N_PP N_TOTAL CLASS

93003 PAULO LIMA DA FONSECA 391120529 - SP 26 13 39 2

93333 ADSON DE LIMA ISSI 63020010 - PR 23 15,4 38,4 3

93200 ANDERSON MARQUUES DA SILVA 235847689 - SP 27 11 38 4

1.9. Monitor Cultural - Escola de Música – Violino

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ N_PP N_TOTAL CLASS

93031 THAYS SLAYNNE GONCALVES FARIA 34466712-1 - SP 36 10,3 46,3 1

93055 LUCAS FIUZA MARTINS 475698411 - SP 29 16,2 45,2 2

93033 DERIK SILVA DA COSTA 41017838X - SP 35 10,1 45,1 3

2. RESULTADO DE RECURSOS (em ordem de inscrição):

INSC/RECURSO DECISÃO MOTIVO

93241-7 INDEFERIDO Em razão de não haver contextualização lógica.

93231 -8 INDEFERIDO Em razão de não haver convocação para Monitor Cultural – Teatro.

93231 -9 INDEFERIDO Em razão de não haver convocação para Monitor Cultural – Teatro.

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.

Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o SAC (11) 5594-8441 ou através do

e-mail atendimento@zambini.org.br

Embu das Artes, em 29 de fevereiro de 2016

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Embu das Artes

mailto:atendimento@zambini.org.br